方式减持数量总计 4,818,900 股。截至 2019 年 7 月 4 日，信息披露义务人合计

持股数量由 241,032,679 股变更为 236,213,779 股，合计持股比例由 39.1624%

变更为 38.3795%，主动减少了 0.7829%。

注释 2：2019 年 11 月 19 日，公司完成了回购注销《2016 年限制性股票激

励计划》部分限制性股票工作，合计 468,000 股，公司总股本由 615,469,387

股变更为 615,001,387 股。信息披露义务人合计持股比例由 38.3795%变更为

38.4087%，被动增加了 0.0292%。

注释 3：2020 年 2 月 28 日，因公司实施股权激励计划，员工自主行权导致

股本总额增加 910,700 股，公司总股本由 615,001,387 股变更为 615,912,087

股，信息披露义务人合计持股比例由 38.4087%变更为 38.3519%，被动减少

9

0.0568%。

注释 4：2020 年 3 月 24 日至 2020 年 9 月 9 日，王琦先生通过集中竞价方式

累计减持总计 8,000,000 股。截至 2020 年 9 月 9 日，信息披露义务人合计持股

数量由 236,213,779 股变更为 228,213,779 股，合计持股比例由 38.3519%变更

为 37.0530%，主动减少了 1.2989%。

注释 5：2020 年 11 月 25 日，公司完成了回购注销《2016 年限制性股票激

励计划》部分限制性股票，合计 1,695,000 股，公司总股本由 615,912,087 股变

更为 614,217,087 股，信息披露义务人合计持股比例由 37.0530%增加为

37.1552%，被动增加 0.1022%。

注释 6：2021 年 12 月 4 日至 2022 年 6 月 27 日，熊运鸿先生通过集中竞价

方式累计减持总计 4,959,400 股，截至 2022 年 6 月 27 日，信息披露义务人合计

持股数量由 228,213,779 股变更为 223,254,379 股，合计持股比例由 37.1552%

变更为 36.3478%，主动减少 0.8074%。

注释 7：2022 年 7 月 28 日，公司向特定对象发行股票，公司总股本由

614,217,087 股变更为 662,675,236 股，信息披露义务人合计持股比例由

36.3478%变更为 33.6899%，被动减少 2.6579%。

（二）本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

高小离

合计持有股份 108,866,400 17.6884 108,866,400 16.4283

其中：无限售条

件股份
27,216,600 4.4221 27,216,600 4.1071

有限售条件股份 81,649,800 13.2663 81,649,800 12.3212

王琦

合计持有股份 93,498,664 15.1914 85,498,664 12.9020

其中：无限售条

件股份
23,374,666 3.7979 21,374,666 3.2255

有限售条件股份 70,123,998 11.3936 64,123,998 9.6765

熊运鸿 合计持有股份 38,667,615 6.2826 28,889,315 4.3595

10

其中：无限售条

件股份
4,818,904 0.7830 5,856,204 0.8837

有限售条件股份 33,848,711 5.4997 23,033,111 3.4758

二、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制，包括但

不限于股份被质押、冻结等情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有的上市公司股份累计质押

37,863,637 股。

除上述情况以外，信息披露义务人持有的华力创通股份不存在任何其他权利

限制。

三、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公

司治理结构及持续经营产生重大影响，也不存在损害上市公司及其他股东利益的

情形。

四、信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员应当披露的情况

截至本报告书出具日，信息披露义务人高小离先生、王琦先生、熊运鸿先生

为公司董事，信息披露义务人在上市公司中拥有权益的情况详见本节相关内容，

信息披露义务人不存在《公司法》第一百四十八条规定的情形。信息披露义务人

最近 3年没有证券市场不良诚信记录的情形。信息披露义务人不存在损害上市公

司及其他股东权益的情形。

11

第五节  前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

在本次权益变动事实发生之日起前六个月内信息披露义务人买卖华力创通

股票的情况如下：

除本报告书第四节所述权益变动外，信息披露义务人在提交本报告书之日起

前六个月内没有买卖公司股票的情况。

12

第六节  其他重大事项